
 
 

POSTANOWIENIE NR 232/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Brwinów na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Brwinów ustalonych 
postanowieniem Nr 42/2020 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Brwinów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 4223, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6045). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Brwinów, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brwinów. 

   

Komisarz Wyborczy w Warszawie II 
 
 

Izabela Szumniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 9796



Załącznik do postanowienia Nr 232/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Brwinów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Brwinów ulice: Bankowa, Biskupicka 
numery nieparzyste 1 - 61, Błońska, 

Fryderyka Chopina, Czubińska, Dworska, 
Grudowska, Jasna, Kampinoska, 

Klonowa, Konspiracji, Kwiatowa, 
Lipowa, Adama Mickiewicza numery 

nieparzyste 25 - 47a oraz numery 
parzyste 24 - 38a, Milanowiecka, 

Wacława Moczydłowskiego, 
Mszczonowska, Pałacowa, Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, Przejazd, Henryka 
Sienkiewicza numery nieparzyste 21 - 

41a oraz numery parzyste 24 - 42, 
Skierniewicka, Juliusza Słowackiego 

numery nieparzyste 27 - 47 oraz numery 
parzyste 24 - 40a, Sochaczewska numery 
nieparzyste 1 - 33a oraz numery parzyste 

2 - 2a, Spółdzielcza, Szkolna numery 
nieparzyste 15 - 27 oraz numery parzyste 

20 - 28, Stefana Woydy, Żukowska, 
Żyrardowska, Żytnia 

Szkoła Podstawowa nr 1,  
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 11,  

05-840 Brwinów 

2 

Brwinów ulice: 11 Listopada, 
Sochaczewska numery nieparzyste 35 - 

35a oraz numery parzyste 4 - 22, Falęcin, 
Grudów, Kotowice 

Hala sportowa,  
ul. Wacława Moczydłowskiego 2,  

05-840 Brwinów 

3 

Brwinów ulice: Agrestowa, Aroniowa, 
Artylerzystów, Świętego Augustyna, 

Stefana Batorego, Bombardierów, 
Bratnia, Brzoskwiniowa, Czereśniowa, 

Dereniowa, Gruszowa, Świętego Izydora, 
Jagiellońska, Świętego Jerzego, Świętego 

Józefa, Kanonierów, Komandosów, 
Janusza Kusocińskiego, Marynarzy, 

Morelowa, Muszkieterów, Owocowa, 
Pancerniaków, Pigwowa, Powstańców 

Warszawy, Przejazdowa, Rynek, Jana III 
Sobieskiego, Strzelców, Świętego 

Tomasza, Turystyczna, Ułanów, Wiejska, 
Wiśniowa, Wygonowa, Żabia, Żółwia, 

Żurawia 

Sala Konferencyjna na Stadionie Miejskim, 
ul. Turystyczna 4, 
05-840 Brwinów 

4 

Brwinów ulice: Armii Krajowej, 
Augustowska, Białostocka, Biskupicka 
numery parzyste 2 - 66, Ciechanowska, 

Gliniana, Bartosza Głowackiego, 
Grodzieńska, Michała Kamieńskiego, 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne  
Sióstr Rodziny Maryi,  

ul. Szkolna 18,  
05-840 Brwinów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9796



Kościelna, Kryniczanka, Łomżyńska, 
Kazimierza Michałowskiego, Adama 

Mickiewicza numery nieparzyste 1 - 23a 
oraz numery parzyste 2 - 22, Modlińska, 

Nadrzeczna, Płocka, Henryka 
Sienkiewicza numery nieparzyste 1 - 19 

oraz numery parzyste 2 - 22, dr. 
Stanisława Skudry, Juliusza Słowackiego 
numery nieparzyste 1 - 25 oraz numery 
parzyste 2 - 22, Oskara Sosnowskiego, 
Spokojna, Andrzeja Struga, Suwalska, 
Szkolna numery nieparzyste 1 - 13 oraz 

numery parzyste 2 - 18, Wigusin, 
Wileńska, Zgoda, Żwirki i Wigury 

5 

Brwinów ulice: Boczna, Charci Skok, 
Gdańska, Graniczna numery nieparzyste 
1 - 33, Grodziska numery nieparzyste 3 - 

25 oraz numery parzyste 4 - 30, 
Kolejowa, Komorowska, Tadeusza 

Kościuszki numery nieparzyste 1 - 1h, 
Józefa Ignacego Kraszewskiego numer 

parzysty 4, Krótka, Leśna numery 
nieparzyste 3 - 29a oraz numery parzyste 

2 - 18, Modrzewiowa, Stanisława 
Moniuszki, Orla, Peronowa, Pruszkowska 

1 - 41, Przeskok, Pszczelińska numery 
nieparzyste 1 - 29b oraz numery parzyste 

2 - 14, Składowa, Słoneczna numer 
nieparzysty 3 oraz numery parzyste 2 - 6, 
Środkowa, Thomasa Woodrowa Wilsona 
numery parzyste 2 - 30, Wspólna, Zacisze 

OSP, ul. Pszczelińska 3,  
05-840 Brwinów 

6 

Brwinów ulice: Akacjowa, Gardenii, 
Graniczna numery parzyste 2 - 32, 

Helenowska, Jesionowa, Krańcowa, 
Mazowiecka, Miodowa, Nektarowa, 

Nowoprojektowana, Owsiana numery 
nieparzyste 11 - 37 oraz numery parzyste 

18 - 42, Parzniewska, Pasieki, 
Pedagogiczna numery nieparzyste 19 - 55 

oraz numery parzyste 20 - 50, 
Piastowska, Polna, Pruszkowska 42 - 53, 

Pszczelińska numery nieparzyste 33 - 
99z, Pyłkowa, Rodzinna, Wiktorska, 

Wiosenna numery nieparzyste 7 - 39 oraz 
numery parzyste 12, 14 - 42, Woskowa, 

Zielona 

Urząd Gminy Brwinów,  
ul. Grodziska 12,  
05-840 Brwinów 

7 

Brwinów ulice: Borkowa, Brzozowa, 
Cicha, Daleka, Dębowa, Fabryczna, 

Figowa, Jaśminowa, Jodłowa, Kępińska, 
Marii Konopnickiej, Tadeusza 

Kościuszki numery nieparzyste 5 - 11a 
oraz numery parzyste 2 - 22a, Józefa 

Ignacego Kraszewskiego numery 
nieparzyste 1 - 33 oraz numery parzyste 

2, 8 - 30, Krucza, Kubusia Puchatka, 
Leśnej Polany, Letnia, Stanisława 

Przedszkole nr 1,  
ul. Stanisława Lilpopa 4,  

05-840 Brwinów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9796



Lilpopa, Magnolii, Niecała, Obwodnica, 
Elizy Orzeszkowej, Osiedlowa, 

Otrębuska, Owsiana numery nieparzyste 
1 - 7 oraz numery parzyste 2 - 16, 

Partyzantów, Franciszka Paszkowskiego, 
Pedagogiczna numery nieparzyste 1 - 17 
oraz numery parzyste 2 - 18, Piaskowa, 
Piastowa, Poprzeczna, Bolesława Prusa, 
Pszczelińska numery parzyste 16 - 76, 

Raszyńska, Różana, Słowiańska, 
Sosnowa, Stalowa, Wesoła, Wiewiórek, 
Thomasa Woodrowa Wilsona numery 
nieparzyste 3 - 61, Wiosenna numery 

nieparzyste 1 - 5 oraz numery parzyste 2 - 
10, 12a - 12b, Zamkowa, Zatrudy 

8 

Brwinów ulice: Górna, Grodziska 
numery nieparzyste 31 - 59 oraz numery 
parzyste 32 - 46, Kielecka, Leśna numery 
nieparzyste 31 - 63 oraz numery parzyste 

20 - 48, Myśliwska, Gabriela 
Narutowicza, Ogrodowa, Okopowa, 
Piotrkowska, Puławska, Radomska, 

Rawska, Słoneczna numery nieparzyste 5 
- 31 oraz numery parzyste 8 - 28, 
Sportowa, Świerkowa, Thomasa 

Woodrowa Wilsona numery parzyste 32 - 
60, Żwirowa 

Liceum Ogólnokształcące,  
ul. Żwirowa 16,  
05-840 Brwinów 

9 Biskupice, Czubin, Krosna-Parcela, 
Krosna-Wieś, Milęcin 

OSP, Biskupice 51,  
05-840 Biskupice 

10 Domaniew, Domaniewek, Koszajec, 
Moszna-Parcela, Moszna-Wieś 

Świetlica GOK,  
ul. Małego Księcia 14, 05-840 Domaniew 

11 Parzniew 
Dom Gościnny Zalewskich, 

ul. 36 Pułku Piechoty Legii Akademickiej 10, 
05-804 Parzniew 

12 Kanie 
Świetlica GOK,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 55,  
05-805 Kanie 

13 

Otrębusy ulice: Akacjowa, Baśniowa, 
Fryderyka Chopina, Marii Dąbrowskiej, 

Edmunda Dunina, Franciszkańska, 
Bartosza Głowackiego, Karolińska, 

Oskara Kolberga, Kubusia Puchatka, 
Adama Mickiewicza, Nadarzyńska, 

Natalińska numery nieparzyste 1 - 55, 
Ogrodowa, Owocowa, Piasta, Piękna, 

Pogodna, Polna, Poranna, Sadowa, 
Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 
Słowiańska, Sosnowa, Spacerowa, 

Tadeusza Sygietyńskiego, Tęczowa, 
Teodora Toeplitza, Wandy, Warszawska 

numery nieparzyste 3 - 17a, Wesoła, 
Wspólna, Zaciszna, Zielona, Ziemowita 

Świetlica GOK,  
ul. Krótka 10,  

05-805 Otrębusy 

14 

Otrębusy ulice: Anny Marii, Borówki, 
Brzozowa, Bukowa, Cynamonowa, 

Czeremchy, Goździkowa, Helenowska, 
Imbirowa, Jałowcowa, Jesionowa, 

Szkoła Podstawowa,  
ul. dr. Mariana Piaseckiego 2,  

05-805 Otrębusy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9796



Jeżynowa, Kępińska, Klonowiec, 
Komorowska, Krecia, Krótka, Krzywa, 

Lipowa, Łąkowa, Łosia, Majowa, 
Migdałowa, Na Skraju, Natalińska 

numery parzyste 2 - 90, Orzechowa, 
Parkowa, dr. Mariana Piaseckiego, 

Platanowa, Podleśna, Poziomki, 
Projektowana, Przejazdowa, 

Pszczelińska, Różana, Stokrotki, 
Świerkowa, Tarniny, Torfowa, 

Tulipanowa, Waniliowa, Warszawska 
numery nieparzyste 19 - 61 oraz numery 

parzyste 2 - 60, Wiejska, Wrzosowa, 
Zachodnia 

15 Owczarnia Świetlica GOK,  
ul. Cyprysowa 4, 05-807 Owczarnia 

16 Terenia, Żółwin Przedszkole,  
ul. Nadarzyńska 42, 05-807 Żółwin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9796


	POSTANOWIENIE NR 232/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Brwinów na stałe obwody głosowania


		2023-09-04T10:27:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




